2019 年４月 12 日

各 位

会 社 名 日本商業開発株式会社

代表者名 代表取締役社長 松岡 哲也

（コード番号 3252 東証・名証第一部）

問合せ先 常務取締役 入江 賢治

（TEL 06‐4706‐7501）

組織変更及び役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員等の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

（１） 組織変更（2019 年６月１日付）

■新設部門

組織の横断的な管理を行うため「社長室」を新設する。

・「社長室」の傘下に「大阪営業本部」、「東京第一営業本部」、「東京第二営業本部」、

「名古屋営業本部」及び「人事総務本部」を置く。

■営業部門

東京支店における事業規模の拡大を図るため、次のとおり組織の再編を行う。

・「東京営業本部」を「東京第一営業本部」及び「東京第二営業本部」に分割する。

■管理部門

管理部門における機能別の強化ならびに業務の効率化を図るため、次のとおり組織の

再編を行う。

・「経営管理本部」を「人事総務本部」及び「経理本部」に分割する。

（２） 役員の異動（2019 年６月１日付）

氏 名 異動後 現在

永岡 幸憲
専務取締役 東京支店長

兼 東京第一営業本部長
専務取締役 東京支店長

原田 博至 専務取締役 社長室長 専務取締役 営業本部管掌

入江 賢治 常務取締役 財務本部長
常務取締役 経営管理本部・財務

本部管掌 兼 財務本部長

（３）本部長及び副本部長の異動（2019 年６月１日付）

氏 名 異動後 現在

轟  康史 東京第二営業本部長 東京営業本部長

田中 貴博 経理本部長 兼 人事総務本部長 経営管理本部長

池内  潤 財務本部 副本部長
財務本部

財務チームリーダー

池田  守 経理本部 副本部長
経営管理本部

経理チームリーダー

以上